Помещение с
арендатором "Кофейня -
кондитерская"

Цена: 31 680 000 (тридцать один миллион шестьсот восемьдесят тысяч рублей 00
копеек)

Описание:

Продажа с НДС!

Продается готовый арендный бизнес в жилом комплексе бизнес-класса ЗИЛ
АРТ!

Предлагаем вашему вниманию уникальную возможность приобрести кофейню-
пиццерию, расположенную на первом этаже главного корпуса!